Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

251Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:1518E070C3EF8F40

ESTADO DO PlAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO

-...l'll"'l!-:"11L,r CNPJ: 02.940.265/0001-03
PLENÁRIO PREFEITO CHICO SAMPAIO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2021 de 14 de maio de 2021.

Dispõe sobl'e a aprovação das Contas de Gestão da
prefeitura municipal de São José do Divino. PI, exercício
financei ro de 20 17.

A PRESIDENTE da Câmara Municipal de São José do Divino, estado do Piaul, em
observância ao que dispõe o art. 32 (caput) da Constituição do Estado do Piauí, c/c art. 33, Vil da
Lei Orgânica Municipa l e 187 do Regimento Interno e em cumprimenlo às delerminações
regimentais e deliberação oconida na sessão ordinária 009/2021, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo .

Art. t• Ficam aprovadas as Contas de Gestão da Prefeitura Municipal de São José do
Divino, Piauí, exercício financeiro de 20 17, de responsabil idade do ex-prefeito, Sr. Anton io onato
Lima Gomes, conforme julgamen10 da Câmara Municipal de S~o José do Divino.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino-PI, em 14 de maio de 2021 .

Promulgado, numerado e registrado o presen1e Decre10 Legislativo sob o nº 004/2021 , ne 1a
Câmara Municipal, em 14 de maio de 202 1.

&todo do Plaul

Fra nc.isco ~paio Portela
Secretário da Mesa

ld:0738:l9CA1CSB695F

PODER l.EGISlATIVO
CÃMARA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS

.,. IIUIYIJl'l\l, tl1U.Mlll:W.. • u«fCtMº OQ c,k,a, .- OI ,_,.;.IIW ----ur, •r-­m---'1"'-P.M'~

a

_ .... -,-.c.-.w....-.._, ...

SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DO OFICIO ÚNICO DE PIMENTEIRAS
Rua 25 de Julho, N9135, Centl'O, Pimenteiras.PI

FONE: (89) 3474-1380
E-mall: r.n19latl'Oclvl1plmentelraa@gmall.com

MARIA OLINDA BARBOSA LEAL
Tabelll lntertna

CERTIDÃO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS
JURÍDICAS

Certifico e dou fé que a presente natureza do registro da ATA DA 2ª SESSÃO
SOLENE DE POSSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS-PI NO ANO
LEGISLATIVO DE 2021 PARA DAR POSSE À PRESIDENTE DA MESA DIRETORA,
BEM COMO SUPLENTE DE VEREADOR, foi apresentando por JANAINA SOARES
PEREIRA LIMA , sob protocolo geral nº 2021 .05.128, protocolado sob número 255 e
registrado no Livro de REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS JURIDICAS sob número 1,
sob o Registro nº 18.

Em Test. ~ da Verdade.

Pimenteiras-Pl,quinta-feira, 13 de maio de 2021 .

Francisca Catia Barros Dã Silva

■ - Judlclirlo EstadO dO Piauí
Selo Olghl <le Flscalzaçio
CERTOÃO DE REGISTI!O

NORMAL
ABR09995-BSMV

Escrevente Auto: i-~d_a __ _ ;. SilM
Pm,,d·'. . . !

scn,.,e,n:., , ,

' Uln'IJC1'l,JI ~ICIAI. • C,UTOfUO 00 o,rcao ÚIIKO 01 NtKIITDU.1

--.-~u • . , .... - ..
CIIUJU&J.••-• ~J.lU

-.KDI •• u1.a,,uio.a•,1,11--11J1t••""

• OTOCO~O SOi »~ 2!1S
3/0!/2021 .
IQO.L : AIR09991-JIU, .

Cori, u) do • •l o
www.ic